
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για υπαλλή-
λους των Δικαστηρίων Εισαγγελιών και Υποθηκο-
φυλακείων της Χώρας έως και την 31η Δεκεμβρί-
ου 2022.

2 Ορισμός προθεσμίας υποβολής αιτήσεων σχετικά 
με τη χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την 
αποκατάσταση των ζημιών σε κτήρια, τα οποία 
δεν ανήκουν σε επιχειρήσεις, που επλήγησαν από 
τις πυρκαγιές της 23ης και 24ης Ιουλίου 2018 σε 
περιοχές της Περιφέρειας Αττικής και της Περιφέ-
ρειας Πελοποννήσου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 45229 οικ. (1)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για υπαλλή-

λους των Δικαστηρίων Εισαγγελιών και Υποθη-

κοφυλακείων της Χώρας έως και την 31η Δεκεμ-

βρίου 2022.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. α) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) «Συντα-

ξιοδοτικές ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγι-
κής 2012 - 2015» και β) το άρθρο 90 του Κώδικα νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα
(π.δ. 63/2005, Α’ 98) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της 
περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαι-
οσύνης» (Α’ 7).

3. Την ανάγκη συγκρότησης συνεργείων απογευματι-
νής υπερωριακής απασχόλησης και μετά το πέρας του 
ωραρίου των υπαλλήλων, προκειμένου, να αντιμετω-
πισθεί ο μεγάλος φόρτος εργασίας σε Δικαστήρια και 
Εισαγγελίες της Χώρας, κατόπιν υποβολής σχετικών 
αιτημάτων.

4. Την υπ’ αρ. 52423/01-11-2022 απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης (ΑΔΑ: ΨΑΙΥΩ-ΤΧΟ).

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη που θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 2120201001 
του Ειδικού Φορέα 1017.206.0000000, του οικονομικού 
έτους 2022, στον οποίο οι εγγεγραμμένες πιστώσεις 
επαρκούν, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση για τους 
υπαλλήλους των Δικαστηρίων Εισαγγελιών και Υποθη-
κοφυλακείων της Χώρας σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 
ως εξής:

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ
Αρ. 
ΔIK.
ΥΠ.

ΩΡΕΣ

ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 146 8614
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 92 5428
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 433 25547
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 338 19942
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 127 8255
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 59 3481
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 15 705
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 16 752
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 7 329
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 12 564
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΡΩΠΙΑΣ 19 893
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 5 235
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10 470
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 7 329
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 611
ΕΦΕΤΕΙΟ ΕΥΒΟΙΑΣ 9 360
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 8 320
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 10 400
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΗΒΩΝ 8 320
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 3 120
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 2 80
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 34 1360
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 20 800
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6 240
ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 7 280

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5864

59421



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59422 Τεύχος B’ 5864/17.11.2022

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 7 280
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΥΡΟΥ 8 320
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 1 40
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 1 40
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 10 400
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΑΜΟΥ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΚΑΡΙΑΣ 1 40
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 7 280
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΝΑΞΟΥ 6 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 6 240
ΕΦΕΤΕΙΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 8 320
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 7 280
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13 520
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 160
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΙΟΥ 10 400
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΙΟΥ 7 280
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΙΟΥ 5 200
ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 7 280
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 10 400

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 17 680
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 11 440
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 9 360
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 40
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 6 240
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5 200
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 6 240
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 12 480
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7 280
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 5 200
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11 440
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3 120
ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9 360
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 8 320
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 20 800
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΟΔΟΥ 14 560
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 6 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 2 80
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΩ 11 440
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΩ 8 320

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΩ 3 120

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1 40
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ 2 80
ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 73 4380
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41 2460
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 198 11880
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 125 7500

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 65 3900
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23 1380
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 4 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1 40
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 5 200
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 25 1000
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 18 720
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 240
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 12 480
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΕΔΕΣΣΑΣ 10 400
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 22 880
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 18 720
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΙΕΡΙΑΣ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 8 320
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΙΕΡΙΑΣ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 1 40
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 13 520
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 9 360
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 6 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 5 200
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 22 880
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 19 760
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 16 640
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9 360

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 4 160
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 12 480
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 9 360

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5 200
ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 17 680
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ 13 520
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 9 360



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59423Τεύχος B’ 5864/17.11.2022

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 16 640
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 7 280
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 600
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 400

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 9 360
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 23 920
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 13 520
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 11 440
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 13 520
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 8 320
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 9 360
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 8 320

ΕΦΕΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 13 520
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 280
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 840
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 14 560

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 13 520
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 1 40
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 16 640
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΡΤΑΣ 9 360
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 9 360
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 14 560
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 8 320
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 5 200
ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6 240
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7 280
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 17 680
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 12 480
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9 360
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4 160
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 8 320
ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 14 560
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 11 440
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 23 920
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 17 680
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 11 440
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 6 240
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 12 480
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 10 400

ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 11 440
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 9 360

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 25 1000
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12 480
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2 80
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 7 280
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
(ΛΑΣΙΘΙΟΥ) 3 120

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 5 200
ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 9 360
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 6 240
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 17 680
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 12 480
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 9 360
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 360
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 400
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 280
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 9 360
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 7 280
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 7 280
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5 200
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5 200

ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 800
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 18 720
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 45 1800
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 29 1160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 17 680
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2 80
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 29 1160
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ 21 840
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 15 600
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 7 280
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 19 760
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 16 640
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 12 480
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 200
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23 920
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 14 560
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 11 440
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5 200



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59424 Τεύχος B’ 5864/17.11.2022

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 6 240
ΕΦΕΤΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 12 480
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 8 320
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 20 800
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 10 400
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΑΣΣΗΤΟΣ 2 80
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 25 1000
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 14 560
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 9 360
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 6 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 3 120
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 1 40
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 4 160
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 10 400
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 6 240
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ-ΛΙΜΗΡΑΣ 1 40
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13 520
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11 440
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6 240
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1 40
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΨΩΦΙΔΟΣ 1 40
ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7 280
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 320
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 19 760
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 12 480

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11 440
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 1 40
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 6 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΒΟΪΩΝ 1 40
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 8 320
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 6 240

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 4 160
ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 19 760

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 19 760

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 47 1880
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 35 1400
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 24 960

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 10 400
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 480
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 13 520

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4 160
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΡΤΟΥΝΤΙΩΝ 4 160
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 8 320
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ 17 680
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 16 640
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 11 440
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 7 280
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΩΝ 9 360
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΗΝΗΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 5 200
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 5 200

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 3 120
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 10 400
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 8 320

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 5 200
ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 7 280
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 7 280

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 13 520
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 9 360
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΑΛΤΟΥ 3 120
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΑΛΤΟΥ 2 80
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 11 440
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 6 240
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 3 120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 13 520
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 9 360

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 240
ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 37 1480
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 22 880

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 115 4600

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 67 2680
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 23 920
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 15 600



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59425Τεύχος B’ 5864/17.11.2022

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΥΡΙΑΣ (ΠΟΡΟΥ) 2 80
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 1 40
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 12 480
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ 1 40
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 91 3640
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 151 6040
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 26 1040
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 47 1880
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 7 280
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 8 320
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 160
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 6 240
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 200

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 1200
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56 2240

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 5 200
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 240
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 8 320
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 13 520
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 18 720
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 9 360
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4 160

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 200
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 280
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 280

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 120
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4 160
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 5 200
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 7 280
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 7 280
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 400
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 8 320
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 16 800
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 3 120
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10 400

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 13 520

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 13 520

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 48 1920
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9 360
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 7 280

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 6 240

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 7 280
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 7 280
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 15 600

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΙΩΝ 
ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ
ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΩΝ

4 160

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ (Ν. ΛΙΟΣΙΩΝ) 13 520
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 2 80
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 10 400
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 2 80

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΗΜΝΟΥ 2 80
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4 160
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1 40
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΡΑΚΗΣ 7 280
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 4 160
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 12 480
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 5 200

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 5 200
ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 11 440

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 240

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 9 360
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 4 160
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΓΥΘΕΙΟΥ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 10 400
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 200

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 6 240
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 240
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 42 1680
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 1 40
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 840
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5 200
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΚΩ-ΛΕΡΟΥ 5 200
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 4 160
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 2 80
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 2 80
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΙΓΙΟΥ 7 280

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 7 280

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5 200
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4 160



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59426 Τεύχος B’ 5864/17.11.2022

Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης 
που δύναται να εργασθεί κάθε υπάλληλος ορίζονται στο 
άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
πραγματικής παροχής της υπερωριακής απασχόλησης, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 2/803/0022/8-2-1999 εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ., ορίζονται οι Προϊστάμενοι των ανωτέρω δι-
καστικών υπηρεσιών.

Η συγκέντρωση των απαραίτητων δικαιολογητικών γί-
νεται σύμφωνα με την υπ’ αρ. 2/1757/00126/10-01-2017 
(Β’ 17) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομι-
κών και η υποβολή τους στην Διεύθυvση Προϋπολογι-
σμού και Οικονομικής Διαχείρισης - Β’  Τμήμα Μισθο-
δοσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, για τον σχετικό 
έλεγχο και την αναγνώριση της δαπάνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Νοεμβρίου 2022

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

    I 

 Αριθμ. 349678/ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/Α321 (2)
Ορισμός προθεσμίας υποβολής αιτήσεων σχετι-

κά με τη χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για 

την αποκατάσταση των ζημιών σε κτήρια, τα 

οποία δεν ανήκουν σε επιχειρήσεις, που επλή-

γησαν από τις πυρκαγιές της 23ης και 24ης Ιου-

λίου 2018 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής 

και της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Α. Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 867/1979 «Περί κυρώσεως, τροποποιήσεως 

και συμπληρώσεως της από 28.7.1978 Πράξεως Νομο-
θετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας 
«Περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1978 εις 
περιοχή Βορείου Ελλάδος κ.λπ. και ρυθμίσεως ετέρων 
τινών συναφών θεμάτων» (Α’ 24).

2. Τον ν. 1190/1981 «Περί κυρώσεως της από 26.3.1981 
Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας ’’Περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σει-
σμών 1981’’ και ρυθμίσεως ετέρων συναφών θεμάτων» 
(Α’ 203).

3. Το τελευταίο εδάφιο της παρ. 3 του άρθρου 3 του 
ν. 1266/1982 «Περί οργάνων ασκήσεως της νομισματι-
κής, πιστωτικής και συναλλαγματικής πολιτικής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 81), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του 
άρθρου 25 του ν. 1418/1984 «Περί Δημοσίων Έργων και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (Α’ 23).

4. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

5. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

6. Το άρθρο 5 του ν. 4576/2018 (Α’ 196).
7. Το άρθρο 25 του ν. 4579/2018 (Α’ 201).
8. Το άρθρο 18 της από 26 Ιουλίου 2018 Πράξης Νο-

μοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για τη στήριξη 
των πληγέντων και την αποκατάσταση ζημιών από τις 
πυρκαγιές που έπληξαν περιοχές της Περιφέρειας Αττι-
κής στις 23 και 24 Ιουλίου 2018» (Α’ 138) που κυρώθηκε 
με τον ν. 4576/2018 (Α’ 196), όπως αυτό τροποποιήθηκε 
με την παρ. 2β του άρθρου 2 του ν. 4626/2019 (Α’ 141).

9. Το άρθρο 78 του ν. 4607/2019 «Κύρωση της Συμφω-
νίας για την Ασιατική Τράπεζα Υποδομών και Επενδύσε-
ων, ΙΙ. Εναρμόνιση του Κώδικα Φ.Π.Α. με την Οδηγία (ΕΕ) 
2016/1065, ΙΙΙ. Ενσωμάτωση των σημείων 1, 2, 4 και 5 
του άρθρου 2 και των άρθρων 4, 6, 7 και 8 της Οδηγίας 
1164/2016, ΙV. Τροποποίηση του ν. 2971/2001 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 65).

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
και του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημό-
σιας διοίκησης» (Α’ 133), καθώς και το γεγονός ότι από 
τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη αυτής που έχει εκτιμηθεί στην υπό 
στοιχεία ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/8706/Α325/3.8.2018 (Β’ 3255) κοινή 
υπουργική απόφαση.

11. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) υπ’ αρ. 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 137)».

12. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151) σε συνδυασμό με το 
άρθρο 14 του π.δ. 84/2019 (Α’ 123), καθώς και του π.δ. 46/
2021 «Τροποποίηση του π.δ. 123/2017 “Οργανισμός 
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών” (Α’ 151)» 
(Α’ 119).

13. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 121) και της υπό στοιχεία Υ2/09.07.2019 
απόφαση του Πρωθυπουργού «Σύσταση θέσεων Ανα-
πληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Β’ 2901).

14. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

15. Την υπό στοιχεία 312/20.09.2021 απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Με-
ταφορών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Υποδομών και Μεταφορών, Γεώργιο Καραγιάννη» 
(Β’ 4346).

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αρ. 651/2014 της Επιτροπής 
της 17ης Ιουνίου 2014 (OJL 187, 26-6-2014, ρ. 1-78) για 
την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως 
συμβατών με την εσωτερική αγορά και κατ’ εφαρμογή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59427Τεύχος B’ 5864/17.11.2022

των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (και ιδίως το 
άρθρο 50).

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αρ. 702/2014 της Επιτροπής της 
25ης Ιουνίου 2014 (OJL 193, 1-7-2014, ρ. 1-75) για την 
κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων στους τομείς 
της γεωργίας και δασοκομίας και σε αγροτικές περιοχές 
συμβιβάσιμων με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή 
των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης» (και ιδίως το άρθρο 30).

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αρ. 1388/2014 της Επιτροπής 
της 16ης Δεκεμβρίου 2014 (L 369, 24-12-2014, ρ. 37-63) 
για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων σε 
επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται στην παραγωγή, 
τη μεταποίηση και την εμπορία προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας συμβατών με την εσωτερική αγορά 
κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 
για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (και ιδίως το 
άρθρο 44).

19. Το άρθρο 1 του παραρτήματος Ι του Κανονισμού 
651/2014, του άρθρου 1 του παραρτήματος Ι του Κανο-
νισμού 702/2014 και του άρθρου 1 του παραρτήματος Ι
του Κανονισμού 1388/2014, σχετικά με τον ορισμό της 
«επιχείρησης».

20. Την υπό στοιχεία Δ16α/04/773/29.11.1990 κοινής 
απόφασης του Υπουργού Προεδρίας και του Αναπληρω-
τή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «περί εξαιρέσεως διοικητικών 
πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών υπο-
γραφών» (Β’ 746).

21. Την υπό στοιχεία οικ. 617/ΓΔζ1/24.07.2018 από-
φασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών για τη 
σύσταση Τομέων Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών (Β’ 3019).

Β. Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/8706/Α325/3.8.2018 

κοινή υπουργική απόφαση «Οριοθέτηση περιοχών και 
χορήγηση στεγαστικής συνδρομής για την αποκατάστα-
ση των ζημιών σε κτίρια από τις πυρκαγιές της 23ης και 
24ης Ιουλίου 2018 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής 
και της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (Β’ 3255).

2. Την υπό στοιχεία ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/8041/Α321/24.07.2019 
υπουργική απόφαση «Ορισμός προθεσμίας υποβολής 
αιτήσεων σχετικά με τη χορήγηση Στεγαστικής Συνδρο-
μής για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτήρια που 
επλήγησαν από τις πυρκαγιές της 23ης και 24ης Ιουλίου 
2018 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής και της Περι-
φέρειας Πελοποννήσου» (Β’  3149).

3. Το άρθρο 2γ του ν. 4626/2019 Κύρωση της από 
24.07.2019 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου «Λήψη 
μέτρων για την αντιμετώπιση άμεσων κινδύνων και ανα-
γκών στις περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Ανα-
τολικής Αττικής που επλήγησαν από τις πυρκαγιές της 
23ης Ιουλίου 2018» (Α’ 127), σύσταση και καταστατικό 
λειτουργίας της εταιρείας «Μάτι Ξανά» και άλλες διατά-
ξεις (Α’ 141).

4. Το άρθρο 137 του ν.  4714/2020 «Φορολογικές 
παρεμβάσεις για την ενίσχυση της αναπτυξιακής δια-
δικασίας της ελληνικής οικονομίας, ενσωμάτωση στην 
ελληνική νομοθεσία των Οδηγιών (ΕΕ) 2017/1852, (ΕΕ) 
2018/822, (ΕΕ) 2020/876, (ΕΕ)2016/1164, (ΕΕ) 2018/1910 

και (ΕΕ) 2019/475, συνεισφορά Δημοσίου για την απο-
πληρωμή δανείων πληγέντων δανειοληπτών λόγω των 
δυσμενών συνεπειών της νόσου COVID-19 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 148).

5. Την υπό στοιχεία ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/9465/Α321/8.10.2020 
υπουργική απόφαση «Ορισμός προθεσμίας υποβολής 
αιτήσεων σχετικά με τη χορήγηση Στεγαστικής Συνδρο-
μής για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτήρια που 
επλήγησαν από τις πυρκαγιές της 23ης και 24ης Ιουλίου 
2018 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής και της Περι-
φέρειας Πελοποννήσου»(Β’ 4527).

6. Την υπό στοιχεία ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/ΟΙΚ 18668/Α321/
22.10.2021 υπουργική απόφαση «Ορισμός νέας προθε-
σμίας υποβολής αιτήσεων σχετικά με τη χορήγηση Στε-
γαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών 
κτηρίων που επλήγησαν από τις πυρκαγιές της 23ης και 
24ης Ιουλίου 2018 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής 
και της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (Β’ 4916).

Και επειδή
- Η προβλεπόμενη προθεσμία υποβολής αιτήσεων από 

τους ιδιοκτήτες κτιρίων που επλήγησαν από τις πυρκα-
γιές της 23ης και 24ης Ιουλίου 2018 σε περιοχές της Πε-
ριφέρειας Αττικής και της Περιφέρειας Πελοποννήσου, 
η οποία είχε παραταθεί σύμφωνα με το άρθρο 2γ του 
ν. 4626/2019, έληξε στις 10.08.2020.

- Σύμφωνα με το άρθρο 137 του ν. 4714/2020 δίνεται 
η δυνατότητα στον Υπουργό Υποδομών και Μεταφορών 
να παρατείνει την προθεσμία υποβολής αιτήσεων στε-
γαστικής συνδρομής για την αποκατάσταση ζημιών σε 
κτίρια από τις πυρκαγιές της 23ης και 24ης Ιουλίου 2018 
σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής και της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου.

- Εφαρμόζοντας το προαναφερόμενο άρθρο ορίστηκε 
νέα προθεσμία υποβολής αιτήσεων, από τους ιδιοκτήτες 
κτιρίων, που επλήγησαν από τις πυρκαγιές της 23ης και 
24ης Ιουλίου 2018 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής 
και της Περιφέρειας Πελοποννήσου η οποία και έληξε 
στις 22.10.2022.

- Εκκρεμεί η διευθέτηση θεμάτων σχετικά με το ειδικό 
πολεοδομικό σχέδιο, τη δασική νομοθεσία κ.λπ.

- Ο αριθμός των αιτήσεων που έχουν υποβληθεί υπο-
λείπεται του πλήθους των βλαβέντων κτηρίων,

- Τα περιοριστικά μέτρα που επιβλήθηκαν από την εξά-
πλωση του κορονοϊού, δημιούργησαν δυσκολίες στους 
πληγέντες να προβούν στις απαραίτητες ενέργειες για τη 
σύνταξη και υποβολή των απαιτούμενων δικαιολογητι-
κών για την αποκατάσταση των κτιρίων τους.

- Για τη χορήγηση της Στεγαστικής Συνδρομής (Σ.Σ.), 
σε κτίρια που ανήκουν σε επιχειρήσεις ισχύουν οι προ-
θεσμίες που αναφέρονται στην παρ. 3.7 της υπό στοι-
χεία Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./8706/Α325/3.8.2018 (Β’ 3255) κοινής 
υπουργικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Ορίζεται προθεσμία, έως την 31η Δεκεμβρίου 2023 
(αρχής γενομένης από τη δημοσίευση της παρούσας 
σε ΦΕΚ), για υποβολή αιτήσεων για έκδοση Άδειας Επι-
σκευής και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής (Σ.Σ.) ή για 
έκδοση Βεβαίωσης Καθορισμού Δικαιούχου Στεγαστι-
κής Συνδρομής για Ανακατασκευή από τους ιδιοκτήτες 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59428 Τεύχος B’ 5864/17.11.2022

πληγέντων, από τις πυρκαγιές της 23ης και 24ης Ιουλίου 
2018 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής και της Περι-
φέρειας Πελοποννήσου, κτιρίων, τα οποία δεν ανήκουν 
σε επιχειρήσεις, εκτός αν για τις ανωτέρω περιπτώσεις 
ορίζεται μεταγενέστερη προθεσμία βάσει των ισχυου-
σών αποφάσεων.

Οι εν λόγω αιτήσεις θα υποβάλλονται στην αρμόδια 
Υπηρεσία, συνοδευόμενες με τα απαραίτητα δικαιολο-
γητικά όπως αυτά ορίζονται στις σχετικές αποφάσεις.

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι σχετικές κοινές υπουρ-
γικές αποφάσεις περί χορήγησης στεγαστικής συνδρο-
μής καθώς και οι υπουργικές αποφάσεις καθορισμού 
διαδικασιών χορήγησής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Νοεμβρίου 2022

Ο Υφυπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02058641711220008*


		2022-11-17T13:52:53+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




